
Ramträffen Söndag 16/8 2020 - Luleå pistolklubb, Knöppelåsen

Kretsmästerskap - Magnumfält M4
Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa

Namn Klubb Vapengrupp T F P T F P T F P T F P T F P T F P T F P T F P Träff Figurer Poäng
1 Bo Löfroth Luleå pistolklubb M4 6 1 6 1 12 6 4 19 6 3 37 6 3 51 6 2 21 6 1 55 6 3 40 48 18 235
2 Bo Engström Luleå pistolklubb M4 6 1 6 1 12 6 4 25 6 3 41 6 3 52 6 2 17 6 1 43 6 3 40 48 18 230
3 Per-Erik Säker Kalix Pistolskyttar M4 6 1 5 1 6 6 4 19 6 3 31 6 3 48 6 2 15 6 1 26 4 3 15 45 18 160
4 Pär Nilsson Bodens SSK M4 6 1 6 1 12 6 4 19 6 3 28 6 3 38 6 2 16 6 1 32 3 3 3 45 18 148
5 Roger Sjölund Grovskyttarna M4 6 1 6 1 6 6 4 15 6 3 40 6 3 37 6 2 29 1 1 5 5 3 25 42 18 157
6 Ola Forsberg Luleå pistolklubb M4 6 1 6 1 12 1 1 5 6 3 37 6 3 48 6 2 19 4 1 46 6 3 40 41 15 207
7 Jonathan Nilsson SJPK Luleå M4 6 1 6 1 10 6 4 14 5 3 17 6 3 39 5 2 5 1 1 2 5 3 13 40 18 100

Kretsmästerskap lag - Magnumfält M4
Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa

Namn Klubb Vapengrupp T F P T F P T F P T F P T F P T F P T F P T F P Träff Figurer Poäng
1 Bo Löfroth Luleå pistolklubb M4 6 1 6 1 12 6 4 19 6 3 37 6 3 51 6 2 21 6 1 55 6 3 40 48 18 235
1 Bo Engström Luleå pistolklubb M4 6 1 6 1 12 6 4 25 6 3 41 6 3 52 6 2 17 6 1 43 6 3 40 48 18 230
1 Ola Forsberg Luleå pistolklubb M4 6 1 6 1 12 1 1 5 6 3 37 6 3 48 6 2 19 4 1 46 6 3 40 41 15 207

Totalt 137 51 672



Ramträffen - Kretstävling i magnumfält
Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa

Namn Klubb Vapengrupp T F P T F P T F P T F P T F P T F P T F P T F P Träff Figurer Poäng Standardmedalj
1 Andreas Colliander Luleå Pistolklubb M1 6 1 6 1 8 6 4 19 6 3 38 6 3 52 6 2 22 6 1 42 6 3 25 48 18 206
2 Roger Forsberg SJPK Luleå M1 6 1 6 1 12 6 4 15 4 3 15 4 3 24 6 2 17 6 1 34 6 3 28 44 18 145
1 Per-Erik Säker Kalix Pistolskyttar M2 6 1 6 1 12 6 4 25 6 3 27 6 3 48 5 2 13 6 1 23 6 3 30 47 18 178 Brons
2 Andeas Colliander Luleå pistolklubb M2 6 1 6 1 12 6 4 22 6 3 28 6 3 38 6 2 22 5 1 27 6 3 25 47 18 174
3 Roger Sjölund Grovskyttarna M2 6 1 6 1 4 6 4 19 5 2 26 6 3 47 6 2 15 4 1 18 6 3 26 45 17 155
4 Roger Forsberg SJPK Luleå M2 6 1 6 1 8 6 4 11 5 3 24 4 2 31 3 2 5 5 1 26 6 3 23 41 17 128
5 Anders Stenfelt Luleå pistolklubb M2 6 1 6 1 12 6 4 11 5 2 25 5 3 38 2 2 4 6 1 31 2 2 0 38 16 121
1 Bo Löfroth Luleå pistolklubb M4 6 1 6 1 12 6 4 19 6 3 37 6 3 51 6 2 21 6 1 55 6 3 40 48 18 235 Brons
2 Bo Engström Luleå pistolklubb M4 6 1 6 1 12 6 4 25 6 3 41 6 3 52 6 2 17 6 1 43 6 3 40 48 18 230 Brons
3 Per-Erik Säker Kalix Pistolskyttar M4 6 1 5 1 6 6 4 19 6 3 31 6 3 48 6 2 15 6 1 26 4 3 15 45 18 160
4 Pär Nilsson Bodens SSK M4 6 1 6 1 12 6 4 19 6 3 28 6 3 38 6 2 16 6 1 32 3 3 3 45 18 148
5 Roger Sjölund Grovskyttarna M4 6 1 6 1 6 6 4 15 6 3 40 6 3 37 6 2 29 1 1 5 5 3 25 42 18 157
6 Ola Forsberg Luleå pistolklubb M4 6 1 6 1 12 1 1 5 6 3 37 6 3 48 6 2 19 4 1 46 6 3 40 41 15 207
7 Jonathan Nilsson SJPK Luleå M4 6 1 6 1 10 6 4 14 5 3 17 6 3 39 5 2 5 1 1 2 5 3 13 40 18 100
1 Konrad Eriksson Grovskyttarna M5 6 1 6 1 12 6 4 25 6 3 45 6 3 55 6 2 25 6 1 50 6 3 40 48 18 252 Brons
2 Åsa Karlsson Grovskyttarna M5 6 1 6 1 12 6 4 23 6 3 44 6 3 52 6 2 24 6 1 51 6 3 35 48 18 241
3 Ola Forsberg Luleå pistolklubb M5 6 1 6 1 6 6 4 24 6 3 37 6 3 52 6 2 24 6 1 49 6 3 40 48 18 232
4 Pär Nilsson Bodens SSK M5 6 1 6 1 10 6 4 22 6 3 45 6 3 52 6 2 7 6 1 13 6 3 25 48 18 174
5 Mikael Isaksson Grovskyttarna M5 6 1 5 1 8 6 4 25 6 3 44 6 3 55 6 2 26 6 1 46 6 3 40 47 18 244
1 Konrad Eriksson Grovskyttarna M6 6 1 6 1 12 6 4 18 6 2 18 5 2 28 6 2 11 5 1 22 6 3 30 46 16 139
2 Tobias Vikström Luleå pistolklubb M6 2 1 5 1 4 4 2 9 1 1 5 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 14 7 19
1 Bo Löfroth Luleå pistolklubb M7 6 1 6 1 12 6 4 22 6 3 37 6 3 40 6 2 19 6 1 46 6 3 40 48 18 216 Brons
2 Sandra Pommer Grovskyttarna M7 6 1 6 1 4 5 3 20 5 3 28 3 3 12 4 2 14 6 1 25 4 3 13 39 17 116
3 Jonathan Nilsson SJPK Luleå M7 6 1 6 1 12 4 3 12 4 3 16 5 3 28 5 2 11 4 1 19 5 3 13 39 17 111
4 Robert Backman SJPK Luleå M7 6 1 6 1 12 6 4 20 5 2 17 0 0 0 3 2 7 4 1 21 6 2 28 36 13 105
5 Carina Wiklund Luleå pistolklubb M7 6 1 5 1 6 4 4 10 5 3 24 3 2 16 0 0 0 2 1 7 3 3 5 28 15 68
1 Robert Backman SJPK Luleå M8 3 1 4 1 8 4 4 4 4 2 20 1 1 4 5 2 11 2 1 2 4 3 10 27 15 59


